
achizitionare pachet furnituri de birou si alte materiale comuna Ohaba, jud.Alba

I.D.: 75958116

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.524,00 RON - 1.524,00 RON

Descriere: DOSAR PLASTIC Buc 300.00X 0.70= 210.00 BIBLIORAFI Buc 25.00 X9.00 =225.00 DOSAR PLIC Buc 50.00 X1.00= 50.00 DOSAR CU SINA Buc 50.00 X1.00= 50.00 HARTIE COPIATOR A4 (80GR/MP) Buc 20.00X 22.00 =440.00 FOLIE PROTECTIE SET 10.00 X20.00 =200.00 NOTES ADEZIV Buc 10.00X 3.00 =30.00 LIPICI SOLID Buc 5.00X 7.00= 35.00 AGRAFE BIROU Buc 10.00X 2.00 =20.00 CAPSE Buc 10.00 X2.00= 20.00 REGISTRU CARTONAT Buc 5.00X 23.00= 115.00 CREION MECANIC Buc 5.00 X9.00= 45.00 DOSAR INCOPCIAT Buc 50.00 X1.00 =50.00 CERTIFICAT DE INMATRICULARE Buc 1.00X 5.00= 5.00 NUMAR TRACTOR Buc 1.00X 29.00 =29.00
